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Subsections 31(1) and (3) of the Legislation
Revision and Consolidation Act, in force on
June 1, 2009, provide as follows:

Les paragraphes 31(1) et (3) de la Loi sur la
révision et la codification des textes législatifs,
en vigueur le 1er juin 2009, prévoient ce qui
suit :

Published
consolidation is
evidence

31. (1) Every copy of a consolidated statute or
consolidated regulation published by the Minister
under this Act in either print or electronic form is ev-
idence of that statute or regulation and of its contents
and every copy purporting to be published by the
Minister is deemed to be so published, unless the
contrary is shown.

31. (1) Tout exemplaire d'une loi codifiée ou d'un
règlement codifié, publié par le ministre en vertu de
la présente loi sur support papier ou sur support élec-
tronique, fait foi de cette loi ou de ce règlement et de
son contenu. Tout exemplaire donné comme publié
par le ministre est réputé avoir été ainsi publié, sauf
preuve contraire.

Codifications
comme élément
de preuve

... [...]

Inconsistencies
in regulations

(3) In the event of an inconsistency between a
consolidated regulation published by the Minister
under this Act and the original regulation or a subse-
quent amendment as registered by the Clerk of the
Privy Council under the Statutory Instruments Act,
the original regulation or amendment prevails to the
extent of the inconsistency.

(3) Les dispositions du règlement d'origine avec
ses modifications subséquentes enregistrées par le
greffier du Conseil privé en vertu de la Loi sur les
textes réglementaires l'emportent sur les dispositions
incompatibles du règlement codifié publié par le mi-
nistre en vertu de la présente loi.

Incompatibilité
— règlements

NOTE NOTE

This consolidation is current to June 10, 2013. Any
amendments that were not in force as of June 10,
2013 are set out at the end of this document under
the heading “Amendments Not in Force”.

Cette codification est à jour au 10 juin 2013. Toutes
modifications qui n'étaient pas en vigueur au 10 juin
2013 sont énoncées à la fin de ce document sous le
titre « Modifications non en vigueur ».



3

TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE

Section Page Article Page
Order Respecting Geographical
Coordinates of Points from which
Baselines May Be Determined

Décret concernant les coordonnées
géographiques de points à l′aide
desquelles des lignes de base peuvent
être déterminées

1 SHORT TITLE 1 1 TITRE ABRÉGÉ 1
2 INTERPRETATION 1 2 DÉFINITIONS 1
3 GENERAL 1 3 DISPOSITIONS GÉNÉRALES 1

SCHEDULE I 3 ANNEXE I 8
SCHEDULE II 13 ANNEXE II 15
SCHEDULE III 17 ANNEXE III 18



Registration Enregistrement
SOR/85-872 September 10, 1985 DORS/85-872 Le 10 septembre 1985

OCEANS ACT LOI SUR LES OCÉANS

Territorial Sea Geographical Coordinates (Area 7)
Order

Décret sur les coordonnées géographiques pour la
mer territoriale (région 7)

P.C. 1985-2739  September 10, 1985 C.P. 1985-2739  Le 10 septembre 1985

Whereas Canada has long maintained and exercised
sovereignty over the waters of the Canadian Arctic
archipelago.

Therefore, Her Excellency the Governor General in
Council, on the recommendation of the Secretary of
State for External Affairs, pursuant to subsection 5(1)* of
the Territorial Sea and Fishing Zones Act, is pleased
hereby to make the annexed Order respecting geograph-
ical coordinates of points from which baselines may be
determined, effective January 1, 1986.

Vu que le Canada exerce depuis longtemps sa souve-
raineté sur les eaux de l’archipel arctique canadien;

À ces causes, sur avis conforme du secrétaire d’État
aux Affaires extérieures et en vertu du paragraphe 5(1)*

de la Loi sur la mer territoriale et les zones de pêche, il
plaît à Son Excellence le Gouverneur général en conseil
de prendre, à compter du 1er janvier 1986, le Décret
concernant les coordonnées géographiques de points à
l’aide desquelles des lignes de base peuvent être déter-
minées, ci-après.

*  R.S.C. 1970, c. 45 (1st Supp.), s. 3 *  S.C. 1970, c. 45 (1er suppl.), art. 3
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ORDER RESPECTING GEOGRAPHICAL
COORDINATES OF POINTS FROM WHICH
BASELINES MAY BE DETERMINED

DÉCRET CONCERNANT LES COORDONNÉES
GÉOGRAPHIQUES DE POINTS À L′AIDE
DESQUELLES DES LIGNES DE BASE
PEUVENT ÊTRE DÉTERMINÉES

SHORT TITLE TITRE ABRÉGÉ

1. This Order may be cited as the Territorial Sea Ge-
ographical Coordinates (Area 7) Order.

1. Décret sur les coordonnées géographiques pour la
mer territoriale (région 7).

INTERPRETATION DÉFINITIONS

2. In this Order,

“Act” means the Territorial Sea and Fishing Zones Act;
(Loi)

“Area 7” means the Canadian Arctic Islands and Main-
land and includes all islands and low-tide elevations ad-
jacent to the Area; (région 7)

“C.H.S. Chart” means Canadian Hydrographic Service
Chart. (carte S.H.C.)

2. Les définitions qui suivent s’appliquent au présent
décret.

« carte S.H.C. » Carte du Service hydrographique du
Canada. (C.H.S. Chart)

« Loi » La Loi sur la mer territoriale et les zones de
pêche. (Act)

« région 7 » Continent et îles de l’arctique canadien. La
présente définition comprend toutes les îles et tous les
hauts-fonds découvrants qui sont adjacents à la région 7.
(Area 7)

GENERAL DISPOSITIONS GÉNÉRALES

3. (1) The lists of geographical coordinates of points
set out in Schedules I, II and III are hereby issued as lists
of geographical coordinates of points from which base-
lines may be determined pursuant to the Act in respect of
Area 7.

3. (1) Les listes de coordonnées géographiques de
points figurant aux annexes I, II et III sont établies
comme listes de coordonnées géographiques de points à
l’aide desquelles des lignes de base peuvent être déter-
minées, en vertu de la Loi, à l’égard de la région 7.

(2) For the purposes of subsection (1), the geographi-
cal coordinates of points set out in columns II and III of
an item of the schedules are those determined from the
chart and edition set out in column IV of that item.

(2) Pour l’application du paragraphe (1), les coordon-
nées géographiques de points visées aux colonnes II et
III des annexes sont établies à l’aide des cartes S.H.C.
dont le numéro et l’année figurent à la colonne IV.

4. (1) In respect of the portion of Area 7 for which
the geographical coordinates of points are listed in
Schedule I, the baselines are straight lines joining the
points so listed.

4. (1) En ce qui concerne le secteur de la région 7
pour lequel les coordonnées géographiques de points
sont établies à l’annexe I, les lignes de base sont des
lignes droites reliant les points indiqués.

(2) In respect of the portion of Area 7 for which the
geographical coordinates of points are listed in Schedule
II, the baseline is the low-water line along the coast join-
ing the points so listed.

(2) En ce qui concerne le secteur de la région 7 pour
lequel les coordonnées géographiques de points sont éta-
blies à l’annexe II, la ligne de base est la laisse de basse
mer le long de la côte reliant les points indiqués.

(3) In respect of the portion of Area 7 for which the
geographical coordinates of points are listed in Schedule

(3) En ce qui concerne le secteur de la région 7 pour
lequel les coordonnées géographiques de points sont éta-
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III, the baselines are the low-water lines of the islands
and of the low-tide elevations.

blies à l’annexe III, les lignes de base sont les laisses de
basse mer des îles et des hauts-fonds découvrants.
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SCHEDULE I
(Subsection 4(1))

AREA 7

CANADIAN ARCTIC ISLANDS AND MAINLAND

Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
1. * Nunaluk Spit 69°36′54″N. 139°54′10″W. 7601 (1979)
2. * Herschel Island 69°38′30″N. 139°07′24″W. 7601 (1979)
3. * Collinson Head 69°34′40″N. 138°50′25″W. 7601 (1979)
4. Kay Point 69°17′54″N. 138°23′20″W. 7602 (1981)
5. Pitt Island 69°10′55″N. 136°16′00″W. 7602 (1981)
6. Garry Island 69°29′55″N. 135°49′03″W. 7602 (1981)
7. * Pelly Island 69°35′18″N. 135°35′30″W. 7602 (1981)
8. * Pelly Island 69°38′22″N. 135°29′00″W. 7602 (1981)
9. Hooper Island 69°41′45″N. 134°55′15″W. 7604 (1984)
10. * Pullen Island 69°47′08″N. 134°23′18″W. 7604 (1984)
11. * Pullen Island 69°46′45″N. 134°16′18″W. 7604 (1984)
12. Hendrickson Island 69°32′25″N. 133°31′50″W. 7604 (1984)
13. * Tuft Point 69°44′15″N. 132°32′15″W. 7604 (1984)
14. * Warren Point 69°45′50″N. 132°17′24″W. 7604 (1984)
15. Atkinson Point 69°57′10″N. 131°26′15″W. 7605 (1984)
16. Relief Islet 70°10′20″N. 130°46′40″W. 7605 (1984)
17. Cape Dalhousie 70°16′12″N. 129°45′36″W. 7605 (1984)
18. Observation Point 70°38′15″N. 128°16′06″W. 7606 (1984)
19. * Cape Kellet 71°59′10″N. 126°01′00″W. 7081 (1971)
20. * Meek Point 72°52′20″N. 125°07′00″W. 7832 (1971)
21. * Liot Point 73°06′03″N. 124°52′20″W. 7832 (1971)
22. * Unnamed Point 73°29′00″N. 124°18′40″W. 7832 (1971)
23. Bernard Island 73°34′45″N. 124°20′30″W. 7832 (1971)
24. * Norway Island 73°41′50″N. 124°41′00″W. 7832 (1971)
25. * Norway Island 73°42′50″N. 124°43′00″W. 7832 (1971)
26. Robilliard Island 73°55′30″N. 124°32′00″W. 7832 (1971)
27. Phillips Island 74°05′05″N. 124°35′40″W. 7832 (1971)
28. Gore Islands 74°17′45″N. 125°04′00″W. 7832 (1971)
29. Gore Islands 74°18′45″N. 125°01′30″W. 7832 (1971)
30. Cape Prince Alfred 74°20′30″N. 124°46′00″W. 7832 (1971)
31. Perseverance Point 75°54′10″N. 122°40′20″W. 7832 (1971)
32. Unnamed Island 76°00′20″N. 123°01′00″W. 7952 (1972)
33. Unnamed Island 76°01′24″N. 123°03′30″W. 7952 (1972)
34. Unnamed Island 76°03′00″N. 123°05′00″W. 7952 (1972)
35. Unnamed Island 76°12′20″N. 122°59′00″W. 7952 (1972)
36. Lands End 76°21′24″N. 122°58′00″W. 7952 (1972)
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Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
37. Unnamed Island 76°27′05″N. 122°09′00″W. 7952 (1972)
38. Tullett Point 76°44′36″N. 121°12′00″W. 7952 (1972)
39. Unnamed Island 77°16′00″N. 119°23′00″W. 7952 (1972)
40. Cape Andreason 77°19′30″N. 119°10′00″W. 7952 (1972)
41. Unnamed Island 77°22′30″N. 118°47′00″W. 7952 (1972)
42. Unnamed Island 77°24′30″N. 118°12′00″W. 7952 (1972)
43. Satellite Bay 77°31′15″N. 117°16′00″W. 7952 (1972)
44. Cape Leopold M’Clintock 77°32′36″N. 116°54′00″W. 7952 (1972)
45. Ballantyne Strait 77°35′50″N. 116°34′00″W. 7952 (1972)
46. Polynia Islands 77°38′55″N. 116°08′00″W. 7952 (1972)
47. Polynia Islands 77°45′55″N. 115°54′00″W. 7952 (1972)
48. Polynia Islands 77°48′50″N. 115°47′00″W. 7952 (1972)
49. Brock Island 77°54′00″N. 115°26′00″W. 7952 (1972)
50. Brock Island 78°05′20″N. 115°02′30″W. 7952 (1972)
51. Wilkins Strait 78°20′25″N. 114°12′00″W. 7952 (1972)
52. Borden Island 78°27′50″N. 113°07′00″W. 7953 (1972)
53. Borden Island 78°34′40″N. 112°30′00″W. 7953 (1972)
54. Borden Island 78°37′18″N. 112°12′50″W. 7953 (1972)
55. Borden Island 78°48′00″N. 110°46′00″W. 7953 (1972)
56. Isachsen Peninsula 79°22′45″N. 105°32′00″W. 7953 (1972)
57. Meighen Island 80°08′53″N. 99°46′00″W. 7953 (1972)
58. Perley Island 80°11′12″N. 99°18′00″W. 7953 (1972)
59. Cape Northwest 80°21′36″N. 96°34′00″W. 7953 (1972)
60. Rum Islands 80°32′10″N. 96°15′00″W. 7953 (1972)
61. Bjarnason Island 80°40′15″N. 96°07′00″W. 7953 (1972)
62. Axel Heiberg Island 81°00′15″N. 95°14′00″W. 7953 (1972)
63. Cape Thomas Hubbard 81°20′12″N. 94°18′00″W. 7953 (1972)
64. Kleybolte Peninsula 81°43′50″N. 91°42′00″W. 7954 (1974)
65. Cape Bourne 81°56′40″N. 90°35′00″W. 7954 (1974)
66. Cape Armstrong 82°06′06″N. 88°03′00″W. 7954 (1974)
67. Cape Woods 82°13′06″N. 86°50′00″W. 7954 (1974)
68. Alert Point 82°27′30″N. 85°47′00″W. 7954 (1974)
69. Cape Bicknor 82°48′54″N. 81°31′00″W. 7954 (1974)
70. * Cape Fanshawe Martin 82°56′50″N. 79°53′00″W. 7954 (1974)
71. * Cape Richards 82°58′20″N. 79°22′00″W. 7954 (1974)
72. Cape Discovery 83°05′20″N. 76°53′00″W. 7954 (1974)
73. Ward Hunt Island 83°08′10″N. 74°07′30″W. 7304 (1978)
74. Cape Nares 83°05′55″N. 71°33′00″W. 7304 (1978)
75. Cape Aldrich 83°06′40″N. 69°42′00″W. 7304 (1978)
76. Stuckberry Point 82°57′00″N. 66°44′00″W. 7304 (1978)
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Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
77. Cape Hecla 82°54′30″N. 64°52′00″W. 7304 (1978)
78. Cape Joseph Henry 82°49′40″N. 63°33′00″W. 7304 (1978)
79. * Cape Sheridan 82°28′30″N. 61°32′00″W. 7304 (1978)
80. * Wrangel Bay 82°00′15″N. 62°19′00″W. 7304 (1978)
81. * Wrangel Bay 81°58′30″N. 62°30′00″W. 7304 (1978)
82. * St. Patrick Bay 81°47′35″N. 63°54′00″W. 7304 (1978)
83. * Cape Baird 81°29′40″N. 64°28′30″W. 7072 (1971)
84. * Cape Back 80°55′30″N. 67°21′00″W. 7072 (1971)
85. * Cape Von Buch 80°53′05″N. 67°34′00″W. 7072 (1971)
86. * Cape Lawrence 80°20′54″N. 69°36′00″W. 7072 (1971)
87. * Cape Knorr 79°50′00″N. 71°14′00″W. 7071 (1964)
88. * Cape Louis Napoleon 79°37′20″N. 72°40′00″W. 7071 (1964)
89. Cape Hawks 79°30′27″N. 73°32′00″W. 7071 (1964)
90. Victoria Head 79°13′50″N. 74°27′00″W. 7071 (1964)
91. * Cape Henry 79°09′06″N. 74°35′00″W. 7071 (1964)
92. * Cape Albert 79°02′56″N. 74°24′00″W. 7071 (1964)
93. Cape Sabine 78°43′55″N. 74°06′00″W. 7071 (1964)
94. Brevoort Island 78°40′40″N. 74°07′00″W. 7071 (1964)
95. Cape Herschel 78°35′06″N. 74°35′00″W. 7071 (1964)
96. Cape Isabella 78°19′40″N. 75°02′00″W. 7071 (1964)
97. * Paget Point 78°06′24″N. 75°33′30″W. 7302 (1978)
98. * Cape Dunsterville 77°57′20″N. 75°53′00″W. 7302 (1978)
99. Orne Island 77°52′24″N. 76°19′00″W. 7302 (1978)
100. * Cape Mouat 77°35′45″N. 77°42′00″W. 7302 (1978)
101. * Eskimo Bluff 77°26′24″N. 78°14′30″W. 7302 (1978)
102. * Cape Combermere 76°58′20″N. 77°58′30″W. 7302 (1978)
103. * Cape Norton Shaw 76°27′24″N. 78°23′30″W. 7302 (1978)
104. Phillips Point 76°03′00″N. 78°49′50″W. 7302 (1978)
105. Princess Charlotte Monument 75°50′30″N. 78°49′50″W. 7302 (1978)
106. * Johnson Point 75°22′45″N. 79°29′30″W. 7302 (1978)
107. * Cape Parker 75°13′25″N. 79°30′50″W. 7302 (1978)
108. Cape Cockburn 74°53′00″N. 79°19′00″W. 7220 (1979)
109. De Ros Islands 74°48′00″N. 79°32′20″W. 7220 (1979)
110. Cape Sherard 74°36′00″N. 80°13′00″W. 7220 (1979)
111. * Cape Hay 73°44′12″N. 80°01′40″W. 7220 (1979)
112. * Cape Graham Moore 72°52′12″N. 76°03′30″W. 7220 (1979)
113. * Cape Bowen 72°33′30″N. 75°33′00″W. 7220 (1979)
114. * Cape Coutts 72°15′26″N. 74°55′06″W. 7217 (1983)
115. Cape Antrobus 72°14′00″N. 74°41′20″W. 7217 (1983)
116. Cape Jameson 72°04′45″N. 74°14′20″W. 7217 (1983)
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Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
117. Cape Cargenholm 71°46′30″N. 73°35′50″W. 7217 (1983)
118. Cape Lord Rutherford 71°41′42″N. 73°10′30″W. 7217 (1983)
119. * Cape Hunter 71°39′30″N. 72°32′50″W. 7217 (1983)
120. * Scott Inlet 71°15′00″N. 71°08′50″W. 7217 (1983)
121. Cape Come Again 71°07′10″N. 70°46′45″W. 7217 (1983)
122. Erik Point 70°51′50″N. 69°46′25″W. 7217 (1983)
123. * Cape Eglinton 70°47′12″N. 69°14′30″W. 7217 (1983)
124. * Cape Christian 70°33′40″N. 68°18′40″W. 7053 (1970)
125. Agnes Monument 70°31′12″N. 68°11′30″W. 7053 (1970)
126. * Cape Hewett 70°16′00″N. 67°44′30″W. 7053 (1970)
127. * Cape Raper 69°44′30″N. 66°56′30″W. 7053 (1970)
128. * Henry Kater Peninsula 69°16′00″N. 66°29′00″W. 7053 (1970)
129. * Cape Henry Kater 69°12′20″N. 66°28′20″W. 7053 (1970)
130. Satigsun Island 68°31′40″N. 66°33′20″W. 7053 (1970)
131. Manitung Island 68°08′40″N. 65°29′30″W. 7053 (1970)
132. * Kangeeak Point 68°02′20″N. 64°57′30″W. 7053 (1970)
133. * Kangeeak Point 67°58′40″N. 64°44′00″W. 7053 (1970)
134. Cape Broughton 67°39′12″N. 63°56′00″W. 7053 (1970)
135. Merchants Bay 67°20′24″N. 63°05′30″W. 7053 (1970)
136. Cape Searle 67°13′40″N. 62°27′30″W. 7053 (1970)
137. Durban Island 67°07′20″N. 62°05′30″W. 7052 (1966)
138. Unnamed Island 66°56′05″N. 61°42′00″W. 7052 (1966)
139. * Cape Dyer 66°46′00″N. 61°26′00″W. 7052 (1966)
140. * Cape Dyer 66°36′12″N. 61°15′30″W. 7052 (1966)
141. Exeter Sound 66°20′36″N. 61°28′00″W. 7052 (1966)
142. Cape Walsingham 66°00′05″N. 61°57′00″W. 7052 (1966)
143. Angijak Island 65°40′06″N. 62°06′30″W. 7052 (1966)
144. Angijak Island 65°37′30″N. 62°08′30″W. 7052 (1966)
145. Muingmak Island 65°16′30″N. 62°56′00″W. 7052 (1966)
146. Saxe-Coburg Island 64°52′06″N. 63°15′30″W. 7052 (1966)
147. Leybourne Islands 64°18′40″N. 64°29′30″W. 7051 (1973)
148. Lemieux Islands 64°02′20″N. 64°14′30″W. 7051 (1973)
149. Lemieux Islands 63°54′50″N. 64°08′00″W. 7051 (1973)
150. Lemieux Islands 63°37′50″N. 63°55′00″W. 7051 (1973)
151. Lemieux Islands 63°25′15″N. 63°53′00″W. 7050 (1961)
152. Lady Franklin Island 62°56′24″N. 63°41′00″W. 7050 (1961)
153. Lady Franklin Island 62°55′10″N. 63°41′30″W. 7050 (1961)
154. Monumental Island 62°46′00″N. 63°45′00″W. 7050 (1961)
155. North Foreland 62°31′12″N. 64°05′00″W. 7050 (1961)
156. Loks Land 62°16′24″N. 64°26′40″W. 7050 (1961)
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Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
157. Edgell Island 61°48′10″N. 64°44′00″W. 7050 (1961)
158. Resolution Island 61°37′50″N. 64°36′30″W. 7050 (1961)
159. Resolution Island 61°31′20″N. 64°33′15″W. 7050 (1961)
160. Hatton Headland 61°19′00″N. 64°46′30″W. 7050 (1961)
161. Lacy Island 60°41′06″N. 64°35′00″W. 4773 (1963)
162. Knight Group 60°34′30″N. 64°31′30″W. 4773 (1963)
163. Cabot Island 60°26′20″N. 64°25′47″W. 4773 (1963)

* See Schedule II
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ANNEXE I
(paragraphe 4(1))

RÉGION 7

CONTINENT ET ÎLES DE L’ARCTIQUE CANADIEN

Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
1. * Nunaluk Spit 69°36′54″N. 139°54′10″O. 7601 (1979)
2. * Herschel Island 69°38′30″N. 139°07′24″O. 7601 (1979)
3. * Collinson Head 69°34′40″N. 138°50′25″O. 7601 (1979)
4. Kay Point 69°17′54″N. 138°23′20″O. 7602 (1981)
5. Pitt Island 69°10′55″N. 136°16′00″O. 7602 (1981)
6. Garry Island 69°29′55″N. 135°49′03″O. 7602 (1981)
7. * Pelly Island 69°35′18″N. 135°35′30″O. 7602 (1981)
8. * Pelly Island 69°38′22″N. 135°29′00″O. 7602 (1981)
9. Hooper Island 69°41′45″N. 134°55′15″O. 7604 (1984)
10. * Pullen Island 69°47′08″N. 134°23′18″O. 7604 (1984)
11. * Pullen Island 69°46′45″N. 134°16′18″O. 7604 (1984)
12. Hendrickson Island 69°32′25″N. 133°31′50″O. 7604 (1984)
13. * Tuft Point 69°44′15″N. 132°32′15″O. 7604 (1984)
14. * Warren Point 69°45′50″N. 132°17′24″O. 7604 (1984)
15. Atkinson Point 69°57′10″N. 131°26′15″O. 7605 (1984)
16. Relief Islet 70°10′20″N. 130°46′40″O. 7605 (1984)
17. Cape Dalhousie 70°16′12″N. 129°45′36″O. 7605 (1984)
18. Observation Point 70°38′15″N. 128°16′06″O. 7606 (1984)
19. * Cape Kellet 71°59′10″N. 126°01′00″O. 7081 (1971)
20. * Meek Point 72°52′20″N. 125°07′00″O. 7832 (1971)
21. * Liot Point 73°06′03″N. 124°52′20″O. 7832 (1971)
22. * Point innommé 73°29′00″N. 124°18′40″O. 7832 (1971)
23. Bernard Island 73°34′45″N. 124°20′30″O. 7832 (1971)
24. * Norway Island 73°41′50″N. 124°41′00″O. 7832 (1971)
25. * Norway Island 73°42′50″N. 124°43′00″O. 7832 (1971)
26. Robilliard Island 73°55′30″N. 124°32′00″O. 7832 (1971)
27. Phillips Island 74°05′05″N. 124°35′40″O. 7832 (1971)
28. Gore Islands 74°17′45″N. 125°04′00″O. 7832 (1971)
29. Gore Islands 74°18′45″N. 125°01′30″O. 7832 (1971)
30. Cape Prince Alfred 74°20′30″N. 124°46′00″O. 7832 (1971)
31. Perseverance Point 75°54′10″N. 122°40′20″O. 7832 (1971)
32. Îlot innommé 76°00′20″N. 123°01′00″O. 7952 (1972)
33. Îlot innommé 76°01′24″N. 123°03′30″O. 7952 (1972)
34. Îlot innommé 76°03′00″N. 123°05′00″O. 7952 (1972)
35. Îlot innommé 76°12′20″N. 122°59′00″O. 7952 (1972)
36. Lands End 76°21′24″N. 122°58′00″O. 7952 (1972)
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Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
37. Îlot innommé 76°27′05″N. 122°09′00″O. 7952 (1972)
38. Tullett Point 76°44′36″N. 121°12′00″O. 7952 (1972)
39. Îlot innommé 77°16′00″N. 119°23′00″O. 7952 (1972)
40. Cape Andreason 77°19′30″N. 119°10′00″O. 7952 (1972)
41. Îlot innommé 77°22′30″N. 118°47′00″O. 7952 (1972)
42. Îlot innommé 77°24′30″N. 118°12′00″O. 7952 (1972)
43. Satellite Bay 77°31′15″N. 117°16′00″O. 7952 (1972)
44. Cape Leopold M’Clintock 77°32′36″N. 116°54′00″O. 7952 (1972)
45. Ballantyne Strait 77°35′50″N. 116°34′00″O. 7952 (1972)
46. Polynia Islands 77°38′55″N. 116°08′00″O. 7952 (1972)
47. Polynia Islands 77°45′55″N. 115°54′00″O. 7952 (1972)
48. Polynia Islands 77°48′50″N. 115°47′00″O. 7952 (1972)
49. Brock Island 77°54′00″N. 115°26′00″O. 7952 (1972)
50. Brock Island 78°05′20″N. 115°02′30″O. 7952 (1972)
51. Wilkins Strait 78°20′25″N. 114°12′00″O. 7952 (1972)
52. Borden Island 78°27′50″N. 113°07′00″O. 7953 (1972)
53. Borden Island 78°34′40″N. 112°30′00″O. 7953 (1972)
54. Borden Island 78°37′18″N. 112°12′50″O. 7953 (1972)
55. Borden Island 78°48′00″N. 110°46′00″O. 7953 (1972)
56. Isachsen Peninsula 79°22′45″N. 105°32′00″O. 7953 (1972)
57. Meighen Island 80°08′53″N. 99°46′00″O. 7953 (1972)
58. Perley Island 80°11′12″N. 99°18′00″O. 7953 (1972)
59. Cape Northwest 80°21′36″N. 96°34′00″O. 7953 (1972)
60. Rum Islands 80°32′10″N. 96°15′00″O. 7953 (1972)
61. Bjarnason Island 80°40′15″N. 96°07′00″O. 7953 (1972)
62. Axel Heiberg Island 81°00′15″N. 95°14′00″O. 7953 (1972)
63. Cape Thomas Hubbard 81°20′12″N. 94°18′00″O. 7953 (1972)
64. Kleybolte Peninsula 81°43′50″N. 91°42′00″O. 7954 (1974)
65. Cape Bourne 81°56′40″N. 90°35′00″O. 7954 (1974)
66. Cape Armstrong 82°06′06″N. 88°03′00″O. 7954 (1974)
67. Cape Woods 82°13′06″N. 86°50′00″O. 7954 (1974)
68. Alert Point 82°27′30″N. 85°47′00″O. 7954 (1974)
69. Cape Bicknor 82°48′54″N. 81°31′00″O. 7954 (1974)
70. * Cape Fanshawe Martin 82°56′50″N. 79°53′00″O. 7954 (1974)
71. * Cape Richards 82°58′20″N. 79°22′00″O. 7954 (1974)
72. Cape Discovery 83°05′20″N. 76°53′00″O. 7954 (1974)
73. Ward Hunt Island 83°08′10″N. 74°07′30″O. 7304 (1978)
74. Cape Nares 83°05′55″N. 71°33′00″O. 7304 (1978)
75. Cape Aldrich 83°06′40″N. 69°42′00″O. 7304 (1978)
76. Stuckberry Point 82°57′00″N. 66°44′00″O. 7304 (1978)
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Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
77. Cape Hecla 82°54′30″N. 64°52′00″O. 7304 (1978)
78. Cape Joseph Henry 82°49′40″N. 63°33′00″O. 7304 (1978)
79. * Cape Sheridan 82°28′30″N. 61°32′00″O. 7304 (1978)
80. * Wrangel Bay 82°00′15″N. 62°19′00″O. 7304 (1978)
81. * Wrangel Bay 81°58′30″N. 62°30′00″O. 7304 (1978)
82. * St. Patrick Bay 81°47′35″N. 63°54′00″O. 7304 (1978)
83. * Cape Baird 81°29′40″N. 64°28′30″O. 7072 (1971)
84. * Cape Back 80°55′30″N. 67°21′00″O. 7072 (1971)
85. * Cape Von Buch 80°53′05″N. 67°34′00″O. 7072 (1971)
86. * Cape Lawrence 80°20′54″N. 69°36′00″O. 7072 (1971)
87. * Cape Knorr 79°50′00″N. 71°14′00″O. 7071 (1964)
88. * Cape Louis Napoleon 79°37′20″N. 72°40′00″O. 7071 (1964)
89. Cape Hawks 79°30′27″N. 73°32′00″O. 7071 (1964)
90. Victoria Head 79°13′50″N. 74°27′00″O. 7071 (1964)
91. * Cape Henry 79°09′06″N. 74°35′00″O. 7071 (1964)
92. * Cape Albert 79°02′56″N. 74°24′00″O. 7071 (1964)
93. Cape Sabine 78°43′55″N. 74°06′00″O. 7071 (1964)
94. Brevoort Island 78°40′40″N. 74°07′00″O. 7071 (1964)
95. Cape Herschel 78°35′06″N. 74°35′00″O. 7071 (1964)
96. Cape Isabella 78°19′40″N. 75°02′00″O. 7071 (1964)
97. * Paget Point 78°06′24″N. 75°33′30″O. 7302 (1978)
98. * Cape Dunsterville 77°57′20″N. 75°53′00″O. 7302 (1978)
99. Orne Island 77°52′24″N. 76°19′00″O. 7302 (1978)
100. * Cape Mouat 77°35′45″N. 77°42′00″O. 7302 (1978)
101. * Eskimo Bluff 77°26′24″N. 78°14′30″O. 7302 (1978)
102. * Cape Combermere 76°58′20″N. 77°58′30″O. 7302 (1978)
103. * Cape Norton Shaw 76°27′24″N. 78°23′30″O. 7302 (1978)
104. Phillips Point 76°03′00″N. 78°49′50″O. 7302 (1978)
105. Princess Charlotte Monument 75°50′30″N. 78°49′50″O. 7302 (1978)
106. * Johnson Point 75°22′45″N. 79°29′30″O. 7302 (1978)
107. * Cape Parker 75°13′25″N. 79°30′50″O. 7302 (1978)
108. Cape Cockburn 74°53′00″N. 79°19′00″O. 7220 (1979)
109. De Ros Islands 74°48′00″N. 79°32′20″O. 7220 (1979)
110. Cape Sherard 74°36′00″N. 80°13′00″O. 7220 (1979)
111. * Cape Hay 73°44′12″N. 80°01′40″O. 7220 (1979)
112. * Cape Graham Moore 72°52′12″N. 76°03′30″O. 7220 (1979)
113. * Cape Bowen 72°33′30″N. 75°33′00″O. 7220 (1979)
114. * Cape Coutts 72°15′26″N. 74°55′06″O. 7217 (1983)
115. Cape Antrobus 72°14′00″N. 74°41′20″O. 7217 (1983)
116. Cape Jameson 72°04′45″N. 74°14′20″O. 7217 (1983)
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Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
117. Cape Cargenholm 71°46′30″N. 73°35′50″O. 7217 (1983)
118. Cape Lord Rutherford 71°41′42″N. 73°10′30″O. 7217 (1983)
119. * Cape Hunter 71°39′30″N. 72°32′50″O. 7217 (1983)
120. * Scott Inlet 71°15′00″N. 71°08′50″O. 7217 (1983)
121. Cape Come Again 71°07′10″N. 70°46′45″O. 7217 (1983)
122. Erik Point 70°51′50″N. 69°46′25″O. 7217 (1983)
123. * Cape Eglinton 70°47′12″N. 69°14′30″O. 7217 (1983)
124. * Cape Christian 70°33′40″N. 68°18′40″O. 7053 (1970)
125. Agnes Monument 70°31′12″N. 68°11′30″O. 7053 (1970)
126. * Cape Hewett 70°16′00″N. 67°44′30″O. 7053 (1970)
127. * Cape Raper 69°44′30″N. 66°56′30″O. 7053 (1970)
128. * Henry Kater Peninsula 69°16′00″N. 66°29′00″O. 7053 (1970)
129. * Cape Henry Kater 69°12′20″N. 66°28′20″O. 7053 (1970)
130. Satigsun Island 68°31′40″N. 66°33′20″O. 7053 (1970)
131. Manitung Island 68°08′40″N. 65°29′30″O. 7053 (1970)
132. * Kangeeak Point 68°02′20″N. 64°57′30″O. 7053 (1970)
133. * Kangeeak Point 67°58′40″N. 64°44′00″O. 7053 (1970)
134. Cape Broughton 67°39′12″N. 63°56′00″O. 7053 (1970)
135. Merchants Bay 67°20′24″N. 63°05′30″O. 7053 (1970)
136. Cape Searle 67°13′40″N. 62°27′30″O. 7053 (1970)
137. Durban Island 67°07′20″N. 62°05′30″O. 7052 (1966)
138. Îlot innommé 66°56′05″N. 61°42′00″O. 7052 (1966)
139. * Cape Dyer 66°46′00″N. 61°26′00″O. 7052 (1966)
140. * Cape Dyer 66°36′12″N. 61°15′30″O. 7052 (1966)
141. Exeter Sound 66°20′36″N. 61°28′00″O. 7052 (1966)
142. Cape Walsingham 66°00′05″N. 61°57′00″O. 7052 (1966)
143. Angijak Island 65°40′06″N. 62°06′30″O. 7052 (1966)
144. Angijak Island 65°37′30″N. 62°08′30″O. 7052 (1966)
145. Muingmak Island 65°16′30″N. 62°56′00″O. 7052 (1966)
146. Saxe-Coburg Island 64°52′06″N. 63°15′30″O. 7052 (1966)
147. Leybourne Islands 64°18′40″N. 64°29′30″O. 7051 (1973)
148. Lemieux Islands 64°02′20″N. 64°14′30″O. 7051 (1973)
149. Lemieux Islands 63°54′50″N. 64°08′00″O. 7051 (1973)
150. Lemieux Islands 63°37′50″N. 63°55′00″O. 7051 (1973)
151. Lemieux Islands 63°25′15″N. 63°53′00″O. 7050 (1961)
152. Lady Franklin Island 62°56′24″N. 63°41′00″O. 7050 (1961)
153. Lady Franklin Island 62°55′10″N. 63°41′30″O. 7050 (1961)
154. Monumental Island 62°46′00″N. 63°45′00″O. 7050 (1961)
155. North Foreland 62°31′12″N. 64°05′00″O. 7050 (1961)
156. Loks Land 62°16′24″N. 64°26′40″O. 7050 (1961)
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Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
157. Edgell Island 61°48′10″N. 64°44′00″O. 7050 (1961)
158. Resolution Island 61°37′50″N. 64°36′30″O. 7050 (1961)
159. Resolution Island 61°31′20″N. 64°33′15″O. 7050 (1961)
160. Hatton Headland 61°19′00″N. 64°46′30″O. 7050 (1961)
161. Lacy Island 60°41′06″N. 64°35′00″O. 4773 (1963)
162. Knight Group 60°34′30″N. 64°31′30″O. 4773 (1963)
163. Cabot Island 60°26′20″N. 64°25′47″O. 4773 (1963)

* Voir Annexe II
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SCHEDULE II
(Subsection 4(2))

AREA 7

CANADIAN ARCTIC ISLANDS AND MAINLAND

Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
1. Demarcation Point 69°38′46″N. 141°00′00″W. 7601 (1979)

Nunaluk Spit 69°36′54″N. 139°54′10″W. 7601 (1979)
2. Herschel Island 69°38′30″N. 139°07′24″W. 7601 (1979)

Collinson Head 69°34′40″N. 138°50′25″W. 7601 (1979)
3. Pelly Island 69°35′18″N. 135°35′30″W. 7602 (1981)

Pelly Island 69°38′22″N. 135°29′00″W. 7602 (1981)
4. Pullen Island 69°47′08″N. 134°23′18″W. 7604 (1984)

Pullen Island 69°46′45″N. 134°16′18″W. 7604 (1984)
5. Tuft Point 69°44′15″N. 132°32′15″W. 7604 (1984)

Warren Point 69°45′50″N. 132°17′24″W. 7604 (1984)
6. Cape Kellet 71°59′10″N. 126°01′00″W. 7081 (1971)

Meek Point 72°52′20″N. 125°07′00″W. 7832 (1971)
7. Liot Point 73°06′03″N. 124°52′20″W. 7832 (1971)

Unnamed Point 73°29′00″N. 124°18′40″W. 7832 (1971)
8. Norway Island 73°41′50″N. 124°41′00″W. 7832 (1971)

Norway Island 73°42′50″N. 124°43′00″W. 7832 (1971)
9. Cape Fanshawe Martin 82°56′50″N. 79°53′00″W. 7954 (1974)

Cape Richards 82°58′20″N. 79°22′00″W. 7954 (1974)
10. Cape Sheridan 82°28′30″N. 61°32′00″W. 7304 (1978)

Wrangel Bay 82°00′15″N. 62°19′00″W. 7304 (1978)
11. Wrangel Bay 81°58′30″N. 62°30′00″W. 7304 (1978)

St. Patrick Bay 81°47′35″N. 63°54′00″W. 7304 (1978)
12. Cape Baird 81°29′40″N. 64°28′30″W. 7072 (1971)

Cape Back 80°55′30″N. 67°21′00″W. 7072 (1971)
13. Cape Von Buch 80°53′05″N. 67°34′00″W. 7072 (1971)

Cape Lawrence 80°20′54″N. 69°36′00″W. 7072 (1971)
14. Cape Knorr 79°50′00″N. 71°14′00″W. 7071 (1964)

Cape Louis Napoleon 79°37′20″N. 72°40′00″W. 7071 (1964)
15. Cape Henry 79°09′06″N. 74°35′00″W. 7071 (1964)

Cape Albert 79°02′56″N. 74°24′00″W. 7071 (1964)
16. Paget Point 78°06′24″N. 75°33′30″W. 7302 (1978)

Cape Dunsterville 77°57′20″N. 75°53′00″W. 7302 (1978)
17. Cape Mouat 77°35′45″N. 77°42′00″W. 7302 (1978)

Eskimo Bluff 77°26′24″N. 78°14′30″W. 7302 (1978)
18. Cape Combermere 76°58′20″N. 77°58′30″W. 7302 (1978)

Cape Norton Shaw 76°27′24″N. 78°23′30″W. 7302 (1978)



SOR/85-872 — June 10, 2013

14

Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
19. Johnson Point 75°22′45″N. 79°29′30″W. 7302 (1978)

Cape Parker 75°13′25″N. 79°30′50″W. 7302 (1978)
20. Cape Hay 73°44′12″N. 80°01′40″W. 7220 (1979)

Cape Graham Moore 72°52′12″N. 76°03′30″W. 7220 (1979)
21. Cape Bowen 72°33′30″N. 75°33′00″W. 7220 (1979)

Cape Coutts 72°15′26″N. 74°55′06″W. 7217 (1983)
22. Cape Hunter 71°39′30″N. 72°32′50″W. 7217 (1983)

Scott Inlet 71°15′00″N. 71°08′50″W. 7217 (1983)
23. Cape Eglinton 70°47′12″N. 69°14′30″W. 7217 (1983)

Cape Christian 70°33′40″N. 68°18′40″W. 7053 (1970)
24. Cape Hewett 70°16′00″N. 67°44′30″W. 7053 (1970)

Cape Raper 69°44′30″N. 66°56′30″W. 7053 (1970)
25. Henry Kater Peninsula 69°16′00″N. 66°29′00″W. 7053 (1970)

Cape Henry Kater 69°12′20″N. 66°28′20″W. 7053 (1970)
26. Kangeeak Point 68°02′20″N. 64°57′30″W. 7053 (1970)

Kangeeak Point 67°58′40″N. 64°44′00″W. 7053 (1970)
27. Cape Dyer 66°46′00″N. 61°26′00″W. 7052 (1966)

Cape Dyer 66°36′12″N. 61°15′30″W. 7052 (1966)
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ANNEXE II
(paragraphe 4(2))

RÉGION 7

CONTINENT ET ÎLES DE L’ARCTIQUE CANADIEN

Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
1. Demarcation Point 69°38′46″N. 141°00′00″O. 7601 (1979)

Nunaluk Spit 69°36′54″N. 139°54′10″O. 7601 (1979)
2. Herschel Island 69°38′30″N. 139°07′24″O. 7601 (1979)

Collinson Head 69°34′40″N. 138°50′25″O. 7601 (1979)
3. Pelly Island 69°35′18″N. 135°35′30″O. 7602 (1981)

Pelly Island 69°38′22″N. 135°29′00″O. 7602 (1981)
4. Pullen Island 69°47′08″N. 134°23′18″O. 7604 (1984)

Pullen Island 69°46′45″N. 134°16′18″O. 7604 (1984)
5. Tuft Point 69°44′15″N. 132°32′15″O. 7604 (1984)

Warren Point 69°45′50″N. 132°17′24″O. 7604 (1984)
6. Cape Kellet 71°59′10″N. 126°01′00″O. 7081 (1971)

Meek Point 72°52′20″N. 125°07′00″O. 7832 (1971)
7. Liot Point 73°06′03″N. 124°52′20″O. 7832 (1971)

Point innommé 73°29′00″N. 124°18′40″O. 7832 (1971)
8. Norway Island 73°41′50″N. 124°41′00″O. 7832 (1971)

Norway Island 73°42′50″N. 124°43′00″O. 7832 (1971)
9. Cape Fanshawe Martin 82°56′50″N. 79°53′00″O. 7954 (1974)

Cape Richards 82°58′20″N. 79°22′00″O. 7954 (1974)
10. Cape Sheridan 82°28′30″N. 61°32′00″O. 7304 (1978)

Wrangel Bay 82°00′15″N. 62°19′00″O. 7304 (1978)
11. Wrangel Bay 81°58′30″N. 62°30′00″O. 7304 (1978)

St. Patrick Bay 81°47′35″N. 63°54′00″O. 7304 (1978)
12. Cape Baird 81°29′40″N. 64°28′30″O. 7072 (1971)

Cape Back 80°55′30″N. 67°21′00″O. 7072 (1971)
13. Cape Von Buch 80°53′05″N. 67°34′00″O. 7072 (1971)

Cape Lawrence 80°20′54″N. 69°36′00″O. 7072 (1971)
14. Cape Knorr 79°50′00″N. 71°14′00″O. 7071 (1964)

Cape Louis Napoleon 79°37′20″N. 72°40′00″O. 7071 (1964)
15. Cape Henry 79°09′06″N. 74°35′00″O. 7071 (1964)

Cape Albert 79°02′56″N. 74°24′00″O. 7071 (1964)
16. Paget Point 78°06′24″N. 75°33′30″O. 7302 (1978)

Cape Dunsterville 77°57′20″N. 75°53′00″O. 7302 (1978)
17. Cape Mouat 77°35′45″N. 77°42′00″O. 7302 (1978)

Eskimo Bluff 77°26′24″N. 78°14′30″O. 7302 (1978)
18. Cape Combermere 76°58′20″N. 77°58′30″O. 7302 (1978)

Cape Norton Shaw 76°27′24″N. 78°23′30″O. 7302 (1978)
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Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
19. Johnson Point 75°22′45″N. 79°29′30″O. 7302 (1978)

Cape Parker 75°13′25″N. 79°30′50″O. 7302 (1978)
20. Cape Hay 73°44′12″N. 80°01′40″O. 7220 (1979)

Cape Graham Moore 72°52′12″N. 76°03′30″O. 7220 (1979)
21. Cape Bowen 72°33′30″N. 75°33′00″O. 7220 (1979)

Cape Coutts 72°15′26″N. 74°55′06″O. 7217 (1983)
22. Cape Hunter 71°39′30″N. 72°32′50″O. 7217 (1983)

Scott Inlet 71°15′00″N. 71°08′50″O. 7217 (1983)
23. Cape Eglinton 70°47′12″N. 69°14′30″O. 7217 (1983)

Cape Christian 70°33′40″N. 68°18′40″O. 7053 (1970)
24. Cape Hewett 70°16′00″N. 67°44′30″O. 7053 (1970)

Cape Raper 69°44′30″N. 66°56′30″O. 7053 (1970)
25. Henry Kater Peninsula 69°16′00″N. 66°29′00″O. 7053 (1970)

Cape Henry Kater 69°12′20″N. 66°28′20″O. 7053 (1970)
26. Kangeeak Point 68°02′20″N. 64°57′30″O. 7053 (1970)

Kangeeak Point 67°58′40″N. 64°44′00″O. 7053 (1970)
27. Cape Dyer 66°46′00″N. 61°26′00″O. 7052 (1966)

Cape Dyer 66°36′12″N. 61°15′30″O. 7052 (1966)



DORS/85-872 — 10 juin 2013

17

SCHEDULE III
(Subsection 4(3))

AREA 7

CANADIAN ARCTIC ISLANDS AND MAINLAND

Column I Column II Column III Column IV
Item Locality Latitude Longitude C.H.S. Chart and Edition
1. Crescent Bank 70°13′05″N. 130°31′05″W. 7605 (1984)
2. Rabbit Island 72°36′50″N. 125°09′30″W. 7832 (1971)
3. Haswell Point 72°40′24″N. 125°06′50″W. 7832 (1971)
4. Terror Island 72°50′30″N. 125°13′00″W. 7832 (1971)
5. Unnamed Island 66°37′20″N. 61°16′00″W. 7052 (1966)
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ANNEXE III
(paragraphe 4(3))

RÉGION 7

CONTINENT ET ÎLES DE L’ARCTIQUE CANADIEN

Colonne I Colonne II Colonne III Colonne IV
Article Localité Latitude Longitude Carte S.H.C. et Édition
1. Crescent Bank 70°13′05″N. 130°31′05″O. 7605 (1984)
2. Rabbit Island 72°36′50″N. 125°09′30″O. 7832 (1971)
3. Haswell Point 72°40′24″N. 125°06′50″O. 7832 (1971)
4. Terror Island 72°50′30″N. 125°13′00″O. 7832 (1971)
5. Îlot innommé 66°37′20″N. 61°16′00″O. 7052 (1966)
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